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

УЧАСТОК срочно                                       �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК, Клин, район                       �
8-925-199-17-44

1К. КВ на 2к. кв+доплата                         �
8-925-199-17-34

3К.КВ на две 1к.кв925-199-17-34 �

ОДНОКОМНАТНУЮ квартиру  �
в Твери на Клин или продам                
8-916-963-21-90

1-К.КВ. центр 8-963-771-47-74. �

1-КВ. Мечникова                                 �
963-772-15-52. 

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ гр РФ 13тыс руб                      �
8-909-901-05-80

1К КВ т. 8-903-155-92-72 �

1К КВ т. 8-967-213-66-32 �

1-К.КВ. 5 мкр, 8-963-771-46-93 �

1-К.КВ. в 3 мкр. гр. РФ,  14 т.р.  �
8-905-714-80-98

1-К.КВ. в 5 мкр. 926-598-91-11 �

1-К.КВ. с быт. техникой и мебе- �
лью 12 т.р. + эл-во д. Толстяково 
не агентство 8-926-040-98-81

1-К.КВ. т. 8-925-121-28-73 �

1-КВ. Калинина, 963-771-46-92 �

1-КУ центр гр.РФ906-763-82-38 �

2-К.КВ. вокзал  963-770-98-84. �

2-К.КВ.ул.Мира.963-771-47-78. �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ Высоковск.906-711-42-50 �

2К КВ гр РФ. 8-968-764-75-64 �

2К КВ т. 8-903-155-92-72 �

2К КВ т. 8-967-213-66-32 �

2К КВ ц 15тыс руб гр РФ                       �
8-905-783-27-08

2К КВ-РУ изолир с мебелью,  �
собственник 8-964-769-83-33

2-К.КВ. 3 мкр, 8-963-771-47-25 �

2-К.КВ. Зубово, 926-998-80-54 �

2-К.КВ. с мебелью т. 8-495-507- �
05-57, 8-903-629-68-75

2-К.КВ. т. 8-925-121-26-57 �

2-К.КВ. центр 8-963-771-46-88 �

2КВ большая изол гр. РФ есть  �
все без комис. 8-906-794-68-09

3-К. КВ. 5 мкр. 963-772-15-52. �

3-К.КВ. 3 мкр. 8-925-121-26-08 �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ т. 8-903-155-92-72  �

3-К.КВ. т. 8-925-121-25-92 �

3-КВ. 3 мкр. б/п 926-178-80-18 �

3КВ.пр Танеева.963-771-47-74. �

В АРЕНДУ торговые площади  �
от 200 р за кв.м. 8-963-675-66-44

В АРЕНДУ 145 кв.м. под  �
магазин в 3-мкр. т. 3-84-09,                     
8-909-999-55-26

В АРЕНДУ 27 кв.м. с отдель- �
ным входом в 3-микрорайоне.                        
т. 3-84-09, 8-909-999-55-26

В АРЕНДУ кабинет в салоне  �
красоты за ТЦ "Юбилейный" 
8-926-541-86-87

ДВЕ КОМНАТЫ в коммунальной  �
квартире 8-965-223-17-29

ДОМ в р-не 8-963-770-98-84. �

ДОМ на лето.т.8-963-771-47-74. �

ДОМ дачу т. 8-903-155-92-72 �

ДОМ с удобств. на 2чел. гр РФ  �
8-903-129-10-76

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ т. 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ т. 8-967-213-66-32 �

ПЛОЩАДКА (пр-во, хранение).  �
Охрана эл-во вода.926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ 2эт в аренду  �
270кв м территория 10км от го-
рода 7-965-234-69-70

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                               �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ дешево                              �
926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ под офис, сту- �
дию красоты центр 30,2 кв.м. 
8-905-561-23-07

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру 8-963-771-47-77.

СДАМ в аренду нежилое по- �
мещение 39 кв.м. отд. вход под 
офис, магазин мкр. Рекинцо 
8-926-104-20-47

СДАМ отдельностоящее  �
здание Бородинский пр.                                     
8-905-769-06-71

СДАМ часть дома 4 комнаты со  �
всеми удобствами на длитель-
ный срок 8-915-468-25-83

СДАЮТСЯ в аренду помещения  �
под офисы склады производство 
с ремонтом и без от 200 руб./
кв.м. 8-926-578-71-05

СТОЯНКИ авто и спецтех- �
ники 100 м от Ленинградки. 
Охрана эл-во вода эстакада                                     
926-569-70-04

ТОРГОВУЮ площадь второ- �
го этажа магазина "Золотой 
телец" ул. Московская, 2а,                                   
916-444-22-64

1-К. КВ. центр 963-772-31-93. �

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

1К КВ  т. 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-964-704-61-65 �

1К КВ 8-967-213-66-32 �

1К КВ люб сост 985-469-51-90 �

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

2-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

2К КВ  т. 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-967-213-66-32 �

2К КВ люб сост 964-704-61-65 �

3К КВ  т. 8-903-155-92-72 �

3К КВ 8-964-704-61-65 �

3-К.КВ. 5 мкр.8-963-772-31-93. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

   �    АН "УСПЕХ" поможет вам 
сдать квартиру на длительный и 

кратковремен срок 963-771-47-77.     

ДОМ дачу т. 8-903-155-92-72 �

ДОМ любой т. 8-963-770-98-84. �
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